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Inwigilacja? Społeczeństwo bezgotówkowe? Pełna kontrola? Tak
wygląda wizja przyszłości, która realizowana jest stopniowo a
pandemia koronawirusa ma się przysłużyć temu globalistycznemu
projektowi. Jared Kushner, inwestor i biznesmen w 2017 roku
mianowany na doradcę ds. umów handlowych i Bliskiego Wschodu w
gabinecie  Donalda  Trumpa,  proponuje  stworzenie  krajowego
systemu monitorowania koronawirusa SARS-CoV-2 w celu śledzenia
ruchów  wszystkich  zarażonych  obywateli  USA  w  czasie
rzeczywistym.

Jared  Kushner,  skontaktował  się  już  z  szeregiem  firm
zajmujących  się  technologią  medyczną  w  sprawie  stworzenia
krajowego systemu nadzoru, nad koronawirusem, który jak sam
zaznacza, może być bardzo przydatny również w przyszłości.
Zatem, czy to nie zadziwiające, jak szybko wszyscy zostali
„zamknięci” i jak łatwo było zdemontować globalną gospodarkę
pozornie z dnia na dzień? Wszystko zostało wygaszone, nawet
kościoły w Polsce bez żadnego „ale” zgodziły się na wszelkie
restrykcje.

Nie twierdzimy, że to złe posunięcie, zadziwiające jest jednak
to,  z  jaką  łatwością  to  zostało  wprowadzone,  a  pytania  o
źródło i winnych całej pandemii w mediach nie padają. Zatem
albo świat objęła swoistego rodzaju amnezja, albo całe to
zamieszanie związane z koronawirusem jest celowe i posłuży do
wprowadzenia kolejnych globalnych obostrzeń kosztem wolności
obywateli. Tak najprawdopodobniej się stanie a w samej Unii
Europejskiej będzie jeszcze więcej Unii Europejskiej.

Chcemy  wierzyć,  że  Donald  Trump  stara  się  postępować
właściwie,  ale,  czy  ma  on  wokół  siebie  otaczających  go
biurokratów, którzy wszędzie wszczepiliby procesor albo chipa?
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Technologia  nie  jest  odpowiedzią  na  wszystko.  Ale  Jared
Kushner? Mężczyzna, który jest właścicielem 666 Fifth Avenue?
Niekwestionowany  ulubieniec  Hollywood,  tak,  ten  facet  ma
obsesje na punkcie filmów post apokaliptycznych kręconych w
Hollywood.

Teraz wpadł na pomysł stworzenia Krajowego Systemu Nadzoru,
aby jak stwierdził: „zapewnić nam wszystkim bezpieczeństwo”.
Ciekawe czy ktoś powiedział już Jaredowi, że Bill Gates i jego
sojusz ID2020 mogą być gotowi pomóc. „Politico” donosi, że
proponowana  sieć  krajowa  będzie  się  wiązała  ze  znacznym
wzrostem wykorzystania przez rząd i służby federalne, danych
dotyczących poszczególnych pacjentów, co z kolei wymusi nowe
restrykcje  dotyczące  limitów  prywatności  w  obliczu  kryzysu
krajowego. Innymi słowy, krok po kroku kontrola w zamian za
wolność.

Obawy  związane  z  udostępnianiem  danych  i  prywatnością
pacjentów nie są jedynymi przeszkodami w planie, który ludzie
znający  go  opisali  jako  jedną  z  serii  gotowych  inicjatyw
poszukiwanych przez zespół Jareda Kushnera. Zespół ten składa
się z szeregu urzędników federalnych, przyjaciół i liderów z
sektora prywatnego, którzy starają się promować innowacyjne
rozwiązania technologiczne, które będą mogły być w przyszłości
poszerzone, gdy zajdzie taka potrzeba.

Koncepcja  krajowej  sieci  nadzoru  spotkała  się  z  oporem
wewnętrznym  niektórych  urzędników  służby  zdrowia,  którzy
twierdzą,  że  rząd  federalny  nie  powinien  posuwać  się  tak
daleko, ponieważ od tego typu decyzji może w przyszłości już
nie być odwrotu. Obecnie toczy się duży spór w USA na temat
poszerzenia  restrykcji  względem  obywateli,  pod  osłoną
„większego  bezpieczeństwa”.  Tego  typu  prób  w  najbliższym
czasie będzie coraz więcej.
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